
Minulé kolo: 6. 

So 12.09. 17:00 Dříteč - Opatovice 1:0 (0:0) 

So 12.09. 17:00 Rosice n.Labem - Újezd 3:1 (0:0) 

So 12.09. 17:00 Nemošice - Moravany B 2:1 (0:1) 

Ne 13.09. 17:00 Křičeň - Srch 0:3 (0:1) 

Ne 13.09. 17:00 Ostřešany - Roveň 4:1 (1:0) 

Ne 13.09. 17:00 Přelouč B - L.Bohdaneč 3:4 (2:2) 

Ne 13.09. 17:00 Sparta Dašice - Holice B 2:2 (0:2) 

 
Tabulka: 

#   Tým Z V R P Skóre B +/- 

1.   AFK Ostřešany 5 4 0 1 18:05 12 3 

2.   FC Titanic Srch 5 4 0 1 16:07 12 6 

3.   SK Lázně Bohdaneč 5 4 0 1 14:10 12 6 

4.   AFK Opatovice nad Labem  5 4 0 1 11:07 12 6 

5.   SK Nemošice 5 3 1 1 13:06 10 1 

6.   Sokol Dříteč 5 3 1 1 12:07 10 1 

7.   TJ Sokol Rosice nad Labem  5 3 0 2 12:10 9 0 

8.   FK Přelouč B 5 2 1 2 12:13 7 -2 

9.   Sokol Moravany B 5 1 1 3 8:09 4 -2 

10.   Sokol Roveň 5 1 1 3 9:14 4 -2 

11.   SK Sparta Dašice 5 1 1 3 8:16 4 -5 

12.   Sokol Újezd  5 1 0 4 11:16 3 -3 

13.   SK Křičeň 5 0 1 4 7:15 1 -8 

14.   SK Holice B 5 0 1 4 6:22 1 -5 

Příští zápas: 
 

SK Nemošice „A“ – SK Lázně Bohdaneč 

Sobota 26.9.2015 
16,00 hod. 

  

    

                                   
 

 
 

MAGAZÍN ESKÁČKO 

 
Okresní přebor 

ročník 2015-16 
7. kolo 

SK Lázně Bohdaneč 
vs 

Sparta Dašice „A“ 

19.9.2015 

16,30 hod. 
 
Rozhodčí: Pavlas Jan 
Asistent 1: Seibert Daniel 
Asistent 2:  

Sponzorem poločasové tomboly je SK Klub. 

Přejeme pěkný sportovní zážitek! 

http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2321
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2334
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=4960
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2320
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2319
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2303
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2327
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2349
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2318
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2328
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2301
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2340
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2368
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2304


Domácí: SK Lázně Bohdaneč 
Soupiska: 

1 Vlček, 16 Jezdinský 

14 Zackl, 3 Škopek, 11 Baldrych, 13 Lánský, 5 Rössler 

4 Kopřiva, 10 Flekr, 12 Žurek, 8 Jarosz, 7 Kvapil, 18 Buchta, 6 Virt,  Zemek, 9 Rogovik 

15 Krejčí, 2 Karela,  Blažej 
Trenér:Kamil Řezníček Lic. 
Vedoucí mužstva: 

Minulý zápas: 
FK Přelouč "B"  SK L.B. 3:4, (2:2)  
13.9.2015 – Když v 15. minutě svítil na ukazateli stav 2:0, vypadalo to s námi zle, nedobře. Je 
sice pravda, že soupeři se povedl start do zápasu z říše snů – dvě standartky=dva góly, jinak 
toho moc nepředvedl, ale i tak museli naši borci sáhnout hodně hluboko, aby se oklepali a zkusili 
s průběhem utkání něco udělat. A povedlo se to parádně. Už do poločasu se povedlo zlepšenou 
hrou vyrovnat a bylo jasné, že se ve druhé půli budou dít věci. A beze sporu se děli. Soupeř 
začal opět velmi aktivně a v prvních minutách nás přibil k brankovišti. Z toho vyplynula chyba, 
která znamenala penaltu a vedení domácích. Naši opět zabrali a začalo se ukazovat, že soupeř 
obětoval velikému tlaku většinu fyzických rezerv. Postupně začal ztrácet rychlost a naši přebrali 
otěže zápasu zcela do své moci. Otočka skóre vyšla dokonale a jen díky několika 
neproměněným šancím v samém závěru jsme nevyhráli větším rozdílem.  
Sestava: Vlček – Škopek (52´Blažej), Rössler, Virt (60´Karela), Kvapil, Flekr, Baldrych, Žurek 
(85´Buchta), Lánský, Zackl, Krejčí (90´Zemek). Lavička: Jezdinský  
Góly: Kmoníček 2´, Beránek 13´, Bendžík 62´pen. – Žurek 24´, Zackl 26´pen., Kvapil 75´, Krejčí 
78´ 

Hosté: Sparta Dašice „A“ 

Sparta Dašice „A“ v minulém kole prohrávali doma s Holickou rezervou již 0:2, ale v závěru 
zápasu se jim podařilo vytvořit tlak a vybojovat jeden bod za remízu. V průběžné tabulce drží se 
ziskem 4 bodů 11. místo. 

Vzájemná bilance:  
Sparta Dašice - SK L.B. 2:3, (2:0)  
Jarní zápas v Dašicích se pro nás od začátku nevyvíjel příliš dobře. Naši borci působili ospalým 
dojmem a vůbec to nevypadalo, že by byli schopni kvalitnímu soupeři nějak vzdorovat. Důsledkem 
toho bylo poločasové vedení domácích 2:0. Asi bychom nechtěli slyšet, co říkal trenér Martínek 
našim chlapcům za zavřenými dveřmi kabiny o přestávce, ale do druhé půle nastoupilo úplně jiné 
mužstvo. Vlétli jsme na soupeře a než si stačil uvědomit, že je první poločas zapomenut, bylo 
srovnáno a za 15 min bylo dokonce skóre zápasu otočeno.  
Sestava: Vlček – Peterka, Zackl, Kříž, Rössler – Lánský, Kvapil, Kopřiva, Krátký–Hanáček, Tesner 
Lavička: Jezdinský, Buchta  
Góly: Tesner 2x, Kvapil 
Dnešní kolo: 7. 

So 19.09. 16:30 Moravany B - Křičeň 

So 19.09. 16:30 L.Bohdaneč - Sparta Dašice 

So 19.09. 16:30 Roveň - Přelouč B 

So 19.09. 16:30 Újezd - Ostřešany 

So 19.09. 16:30 Srch - Dříteč 

Ne 20.09. 16:30 Holice B - Nemošice 

Ne 20.09. 16:30 Opatovice - Rosice n.Labem 

Více informací na klubové vývěsce a www.sklaznebohdanec.cz, 

SK Lázně Bohdaneč – starší žáci U14 

SK L.B. - AFK SKP Pardubice 3:0, (2:0)  
První zápas nové sezóny mají za sebou i naši starší žáci, a nutno říci, že ho zvládli bravurně. 
Těžkému soupeři v podstatě nedali šanci, celý zápas určovali tempo a s přehledem dovedli utkání 
k zisku tří bodů.  
Sestava: Uskoba – Štěpánek, Urbanec, Císař, Fabiánek, Petránek, Musil, Schletter, Škáva, 
Leníček, Rež, Štecker  
Góly: Schletter 15´, Petránek 44´, Urbanec 57´ 
Trenér: Roman Steklý 

SK Lázně Bohdaneč – mladší žáci U12 
SK L.B. : TJ Valy 22:0  

Novou sezónu konečně zahájili i mladší žáci. Výrazně doplněni o borce z nižších kategorií si v 
tréninkovém tempu poradili z nováčkem z Valů.  
Sestava: Klein – Buřval, Drapák M., Ehm, Kasal, Pětioký, Leníček, Račák, Rázl, Scháněl, Žádník 
Góly: Leníček 16, Ehm 3, Kasal, Scháněl, Žádník 
Trenér: Roman Čada, Tomáš Jupa 

SK Lázně Bohdaneč – přípravky U10, U8 – krajská soutěž 
U8/ druhé kolo minikopané v Pardubičkách  
13. 9. 2015 v Pardubičkách proběhlo druhé kolo minikopané přípravek za účasti domácích 
Pardubiček, našich borců, Chrudimi a Třemošnice.  
První zápas proti domácím Pardubičkám jsme začali dobře a rychle jsme vedli 2:0 po vlastním 
gólu soupeře a trefě Marka Průši. Jenže do poločasu soupeř vyrovnal a v druhé půli nám 
nastřílel dalších 8 branek a tak jsme prohráli 2 : 10.  
Druhý zápas proti Chrudimi jsme naopak rychle prohrávali 0 : 2 my, ale naši benjamínci se 
nevzdali a bojovným výkonem zaslouženě vykopali remízu 5 : 5. Góly : 3x Tomáš Zářecký, 1x 
Luboš Hrstka a 1x Marek Průša.  
Poslední zápas proti Třemošnici jsme opět ze začátku prohrávali ale po trefách 4x Honzíka 
Tomáška, 1x Marka Průši a 1x Lukáše Dubravčíka jsme Třemošnice porazili 6 : 4. 
Trenér: Miloš Jančík 

U10/ Pardubičky 13.9.2015  
Druhé kolo krajské soutěže se uskutečnilo v neděli 13.9. v Pardubičkách.  
Pardubičky – L.B. 8:4 (Fistr, Kratochvíl, Buřval 2x)  
Chrudim – L.B. 1.1 (Černý)  
Třemošnice – L.B. 0:9 (3x Kratochvíl, 2x Fistr, Černý, Buřval, 2x vlastní) 
Trenér: Martin Pětioký, Otto Scháněl 

SK Lázně Bohdaneč – fotbalová školička U6 

   Fotbalová školička zatím jen pilně trénuje. Bohužel pro naše nejmenší není vypsána žádná   
soutěž. 
Každou středu a pátek od 17,00 hod.  „Na Baště“. 
 

SK Lázně Bohdaneč zve: 

Finálový turnaj  

O Pohár Předsedy Okresního Fotbalového Svazu 
Turnaj kategorie U8 

Pondělí 28.9.2015, 9,00 hod. 
Městský stadion „Na Baště“, Lázně Bohdaneč 

 

 

http://www.sklaznebohdanec.cz/

